各　　　位 平成 23年 8月 5日

会   社   名       岩崎通信機株式会社

代表者名       代表取締役社長　社長執行役員

近藤　恒男

（コード番号       6704　東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員

　　　　　　　　　　　　　　龍崎　正司

TEL (03) 5370 - 5111

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23年 5月 19日に公表した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の
第２四半期連結累計期間の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成24年 3月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日 ～ 平成 23年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ)
（平成 23年 5月 19日 発表）

12,100 △ 700 △ 700 △ 700 △ 6.96

今回修正予想(Ｂ) 12,960 △ 230 △ 180 △ 160 △ 1.59

増減額(Ｂ－Ａ) 860 470 520 540 5.37

増減率 7.1 ―　 ―　 ―　 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成23年 3月期第２四半期）

13,227 △ 535 △ 462 △ 712 △ 7.08

２．業績予想修正の理由

以上

＜業績予想に関する注意事項＞

　当資料に記載されている業績見通しおよび将来の予想に関する記述は、当社および当社グループにおいて現時点で入手可能な情報
に基づいて判断したものであり、実際の業績につきましては、さまざまな要素により、これら業績予想と大きく異なる結果となる可
能性があることをご承知おき下さい。

　当第２四半期連結累計期間では、主力の情報通信分野において前年度末の震災影響による流通在庫減の反動による需
要増もあり、売上高は連結ベースで８．６億円増加する見込みとなりました。これにより、生産系子会社での操業度効果によ
る改善もあり、利益面では連結営業利益で△２．３億円と４．７億円改善する見込みであります。
　尚、通期の業績見込みについては、国内経済の状況や市況並びに需要動向等の先行きが不透明のため、現時点では前
回予想を修正しておりません。